



**مقام اینها برتر از دیگران است**

قرآن مجید:  
**آنهايي که:**  
 - ایمان آورده‌اند  
 - و هجرت کردند  
 - و با اموال و جانهایشان در راه خدا جهاد نمودند مقامشان نزد خدا برتر است، و آنها پیروز و رستگارند.

**سوره توبه- آیه ۲۰**

تماس تلفنی ولید معلم با ظریف

**دمشق استفاده از سلاح شیمیایی را قویا رد کرد**

وزیر امور خارجه سوریه در تماس تلفنی با ظریف ادعای مطرح شده مبنی بر استفاده دمشق از سلاح شیمیایی را رد کرد و گفت که گروه‌های تکفیری و تروریستی مرتکب این جنایت شده‌اند.

ولید معلم معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه سوریه در تماس تلفنی با محمدجواد ظریف انتصاب او را به سمت وزیر امور خارجه جدید جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت. وی در این تماس تلفنی با اشاره به اینکه ادعای مطرح شده در خصوص استفاده دمشق از سلاح شیمیایی، ترغیب جدید دشمنان دولت و ملت سوریه است، این ادعا را قویا رد کرد و گفت: گروه‌های تکفیری و تروریستی مرتکب این جنایت شده‌اند.

معلم در این تماس تأکید کرد که دولت متبوعش با هیئت تحقیق سازمان ملل که هم اکنون در سوریه به سر می‌برد، همکاری کرده و فرصت بازدید از نقاطی که از سوی این گروه‌ها، مورد حمله شیمیایی قرار گرفته است را فراهم خواهد کرد.

وی افزود: هم اکنون با هیئت مذکور در این خصوص در حال رایزنی هستیم.

ظریف نیز در این گفت‌وگو تلفنی ضمن محکوم کردن استفاده از سلاح شیمیایی توسط گروه‌های تروریستی، به کارگیری اینگونه سلاح‌ها را به هر شکل آن، مخالف اصول انسانی و مقررات بین‌المللی دانست و ضرورت مقابله با اینگونه اقدامات غیر انسانی را خاطرنشان کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اینکه هرگونه رویکردی به جز حل و فصل مسالمت آمیز بحران در سوریه، محکوم به شکست بوده و عوامل وحیمی به دنبال خواهد داشت، بر لزوم حمایت همگان از فرآیند سیاسی حل بحران به عنوان تنها گزینه مطلوب تأکید کرد.

**نتایج کارشناسی ارشد چهارشنبه اعلام می‌شود**

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۲ در عصر چهارشنبه - ششم شهریور - خبر داد.

دکتر حسین توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ۸۹۶ هزار و ۱۲۵ داوطلب در این آزمون ثبت‌نام کردند، گفت: آمار داوطلبان ثبت‌نام کننده نسبت به سال گذشته ۳۴ هزار و ۹۰ نفر کمتر است، در حالی که از سال ۶۷ تا سال ۹۱ همواره افزایش داوطلب در این دوره‌ها شاهد بودیم.

وی با بیان اینکه از این تعداد ۹۰ هزار و ۵۸ داوطلب علاقه‌مندی خود را به شرکت در رشته امتحانی دوم نیز اعلام کرده بودند، اظهار داشت: نتایج آزمون چهارم بوده‌اند که از این تعداد ۷۱ هزار و ۳۷۸ داوطلب در جلسه امتحان ۶۷ تا سال ۹۱ همواره افزایش داوطلب در این دوره‌ها شاهد بودیم.

وی با بیان اینکه از این تعداد ۹۰ هزار و ۵۸ داوطلب علاقه‌مندی خود را به شرکت در رشته امتحانی دوم نیز اعلام کرده بودند، اظهار داشت: نتایج آزمون چهارم جمعاً ۹۸۶ هزار و ۱۲۳ کارت ورود به جلسه صادر شد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور درباره تعداد داوطلبان حاضر در جلسه آزمون، تصریح کرد: از تعداد داوطلبان ثبت‌نامی ۴۴۱ هزار و ۲۳۲ داوطلب معادل ۸۲/۷۲ درصد داوطلبان در جلسه آزمون حاضر بوده‌اند که از این تعداد ۷۱ هزار و ۳۷۸ داوطلب در جلسه امتحان دوم نیز حاضر بودند.

توکلی با اشاره به مجاز شدن ۳۶۲ هزار و ۹۲۸ داوطلب در این آزمون، گفت: از تعداد مجازین ۲۱ هزار و ۴۳۹ داوطلب در دو کد رشته امتحانی مجاز به انتخاب رشته شده‌اند.

وی با بیان اینکه ۲۹۰ هزار و چهار داوطلب اقدام به انتخاب رشته کرده‌اند، تصریح کرد: به عبارت دیگر ۷۹/۹ درصد داوطلبان اقدام به انتخاب رشته کرده‌اند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور درباره ظرفیت پذیرش دانشجویان در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۲، اظهار داشت: ظرفیت پذیرش در این آزمون حدود ۱۰۰ هزار و ۱۰۰ نفر است که نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد افزایش یافته است.

توکلی با اشاره به تعداد داوطلبان انتخاب رشته کننده و ظرفیت پذیرش، تصریح کرد: بر این اساس حدود ۳۴/۵ درصد افرادی که انتخاب رشته کرده‌اند در این آزمون پذیرفته می‌شوند. به عبارت دیگر می‌توان گفت بیش از یک سوم انتخاب رشته‌کنندگان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی پذیرفته می‌شوند.

گفتنی است، آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۲ در بهمن ماه سال گذشته در ۴۴ شهرستان و ۱۱۵ حوزه امتحانی برگزار شد.

پادشاه عمان که در راس هیئتی بلندپایه به ایران سفر کرده است روز گذشته با رئیس جمهور کشورمان دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، پادشاه عمان و رئیس جمهوری اسلامی ایران عصر یکشنبه در مجموعه سعدآباد تهران دیدار و در خصوص گسترش روابط دو جانبه و مهمترین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی با یکدیگر گفت و گو کردند.

روحانی در این دیدار که بعد از مراسم رسمی استقبال برگزار شد ضمن خوشامدگویی به پادشاه عمان و هیات همراه وی با اشاره به زمینه‌های گسترده توسعه روابط تهران-مسقط گفت: مقامات عالی رتبه دو کشور تلاش کنند تا مناسبات و همکاری های دو جانبه بیش از پیش تعمیق و توسعه یابد.

رئیس‌جمهور به جایگاه ممتاز عمان در عرصه همکاری های منطقه ای اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران علاقمند است روابط خود را با کشور دوست و برادر عمان در بخشهای مختلف به ویژه تجاری، اقتصادی تحکیم بخشد. روحانی تصریح کرد: همکاری های تهران-مسقط برای بازگشت صلح و ثبات به منطقه بسیار مؤثر و مهم است و جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کند این سیاست را با تلاش دیگر کشورهای منطقه دنبال کند.

**وزیر دفاع تأکید کرد حل مسائل بین‌الملل با دیپلماسی دفاعی**

وزیر دفاع تأکید کرد: می‌توان با دیپلماسی دفاعی بخش قابل توجهی از مسائل بین‌الملل را حل کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حسین دهبان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به برنامه‌های دولت برای توسعه دیپلماسی دفاعی گفت: در هماهنگی با سیاست خارجی که دولت در پیش خواهد گرفت، فکر می‌کنیم دیپلماسی دفاعی می‌تواند بخش قابل توجهی از مسائل بین‌الملل را حل کند. وی افزود: با هماهنگی سیاست خارجی دولت تلاش خواهیم کرد در اولویت اول با کشورهای همسایه و بعد سایر کشورها تعاملاتی در حوزه دفاعی داشته باشیم. در زمینه‌های مختلف از جمله صادرات محصولات دفاعی به کشورهای مختلف همکاری‌هایی خواهیم داشت.

سفیر ایران در روسیه:

**ایران هنوز پیشنهادی از مسکو در ازای موشک‌های اس ۳۰۰ دریافت نکرده است**

سفیر ایران در مسکو اعلام کرد روسیه هنوز پیشنهادی در رابطه با تحویل سامانه‌های «آنتی-۲۵۰۰» در ازای موشک‌های «اس-۳۰۰» به تهران نداده، ولی در صورت مطرح شدن این پیشنهاد، ایران از خود انعطاف نشان خواهد داد.

محمودرضا سجادی در مصاحبه مطبوعاتی با خبرنگاران با تکذیب خبر دریافت سامانه موشکی «آنتی-۲۵۰۰» گفت: در صورت ارائه چنین پیشنهادی از سوی مسکو ایران از خود انعطاف نشان خواهد داد. وی افزود: اگر سامانه دفاع ضد هوایی دیگری بجای «اس-۳۰۰» وجود داشته باشد که بتواند حریم هوایی کشور ما را در برابر تهدیدات هوایی بطور کامل پوشش دهد، و اگر قیمت و زمان تحویل این تجهیزات هم مناسب باشد، ما حاضر به نشان دادن انعطاف هستیم. به گزارش فارس، پیش از این برخی رسانه‌های گروهی خبر داده بودند که مقامات مسکو در عرصه همکاری نظامی-فنی، چنین پیشنهادی را به طرف ایرانی مطرح کرده‌اند، ولی مقامات تهران این خبر را تکذیب کردند.

قرارداد مربوط به فروش سامانه‌های ضد موشکی «اس-۳۰۰» روسی به ایران در اواخر سال ۲۰۰۷ بین دو طرف امضاء شد، ولی روسیه در سال ۲۰۱۰ در ارتباط با تصویب قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران، این قرارداد را لغو و از تحویل این تجهیزات نظامی به تهران خودداری کرد. ایران در پاسخ به این اقدام از روسیه به مراجع قضایی بین‌المللی شکایت کرده و خواستار غرامتی معادل ۴ میلیارد دلار از طرف روسی شده است.

**مذاکرات سلطان قابوس در تهران**



رئیس‌جمهور همچنین از تلاش های پادشاه عمان برای ارتقاء هر چه بیشتر روابط دو جانبه در عرصه‌های سیاسی، تجاری و اقتصادی ابراز خوشحالی کرد.

سلطان قابوس پادشاه عمان نیز در این دیدار که مقامات عالی رتبه دو کشور حضور داشتند با ابراز خرسندی از استقبال گرم دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران از وی و هیات همراه، روابط دو کشور را خوب توصیف کرد و خواستار ارتقاء همکاری های تجاری و اقتصادی تهران-مسقط شد.

سلطان قابوس آمادگی کشور متبوعش را برای همکاری در فعال‌تر کردن کریدور تجاری شمال-جنوب که با مشارکت جمهوری اسلامی

در مجموعه سعدآباد تهران برگزار شد از میزان روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی دو کشور ابراز رضایت کردند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با توجه به علایق دیرینه و روابط فرهنگی ایران و عمان ابراز امیدواری کرد که وزیر اطلاع‌رسانی عمان در آینده نزدیک به ایران سفر کند.

حتی‌الظاهر داشت: این سفر فرصتی مغتنم برای گسترش روابط فرهنگی و مناسبات رسانه‌ای تهران و مسقط خواهد بود.

**انعقاد موافقتنامه انتقال زندانیان بین ایران و عمان**

عمان متعقد شد. به گزارش روابط عمومی قوه قضاییه، مذاکرات مربوط به انعقاد موافقتنامه انتقال زندانیان بین جمهوری اسلامی ایران و کشور عمان توسط کارشناسان قضایی دو کشور در تهران برگزار شد.

کارشناسان دو کشور در مورد تمام مواد موافقتنامه به توافق رسیدند و صورت‌جلسه نهایی امضاء شد.

مطابق این موافقتنامه اتباع زندانی دو کشور می‌توانند به کشور متبوع خود منتقل شوند و مدت محکومیت را در کشور خود بگذرانند. موافقتنامه انتقال زندانیان پس از طی مراحل تصویب در مراجع قانونگذاری به مرحله اجرا می‌رسد.

**بررسی آخرین تحولات منطقه با حضور عراقچی در کمیسیون امنیت ملی**

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بررسی آخرین تحولات منطقه با حضور سخنگوی دستگاه دیپلماسی در جلسه اخیر این کمیسیون خبر داد.

سیدحسین تقوی حسینی با تشریح جلسه بررسی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: اقدام اخیر معارضان و تروریست‌های سوری در استفاده از سلاح‌های شیمیایی و متهم کردن دولت سوریه با هدف سناریوسازی برای مداخله نظامی قدرت‌های بیگانه با مدیریت لابی صهیونیسم و عکس‌العمل آمریکا در قبال این موضوع از مباحث مطروحه در جلسه روز یکشنبه بود.

وی ادامه داد: تصمیم‌گیری دولت برای انتقال مسئولیت پیگیری پرونده هسته‌ای کشورمان به وزارت خارجه و با باقی ماندن در شورای عالی امنیت ملی و تغییر و تحول در سفارتخانه‌ها و جاه‌جویی سفیران مبنی بر اینکه احکام سفرا سه ساله است و طبق معمول هر ساله یک سوم سفرا جایه جا می‌شوند و اینکه مطبوعات اینگونه وانمود می‌کنند که تغییرات با تغییر دولت انجام می‌شود از جمله مباحث بخش اول جلسه کمیسیون امنیت ملی با حضور سخنگوی دستگاه دیپلماسی بود.

این نماینده مردم در مجلس نهم افزود: در ادامه جلسه و دست‌ور دوم وحید احمدی و حسین سبحانی به عنوان اعضای دبیر خانه دائمی کنفرانس‌های بین‌المللی فلسطین انتخاب به راننده همیشگی‌مان سلام برساند و به آشپز خوش دست فلان هتل سلام برساند و سالم برود و سالم برگردد.

خبر شهدادتا را که شنیدم فقط پرسیدم کجا؟ راوی گفت ریف دمشق، و من ذمتم رفت به ریف دمشق، کوجهایی که با هم دویده بودیم، کفش خاکستری‌اش که روز اول بدو بدو زبان باز کرده بود، و کت و شلوار که آورده بود مخصوص این که اگر خواستیم برویم زیارت عمه بزرگ بویوش و شیک باشد.

می‌گویند مهم است به دست چه کسی کشته می‌شوی. اصلا درست و غلط بودن راهت را نشان می‌دهد انگار. رضوانه هادی اگر از من چون و چرای رفتن بابایش را بپرسد، به او خواهیم گفت که من و بابا شنیدیم که انظراف کریمی قدوسی، اسماعیل کوثری، محمدرضا محسنی‌ثانی و عباسعلی منصورری آرانسی جهت شرکت در کمیسیون مشترک انتخاب شدند.

**فدایی زینب (س)**



همان روز اول که آمدن هادی با ما قطعاً شد، آمد که وسایل را تحویل بگیرد. وسواس داشت که زودتر به زیر و بم «دوربین» جدید آشنا شود. فردایش آمد پرسید: «سید وقت داری؟» مقابلم که نشست گفتم: «سفارشی چیزی داری؟» گفتم: «کفش خوب برادر و زنده بگرده». اینطور بود که برای اولین بار با هم همکاری شدیم.

دو روز از رسیدنمان به سوریه نگذشته بود که با هم رفتیم حلب. سر نترسی داشت ولی بی‌ترسی اش از حماقت نبود. از اطمینان بود. انگار تکلیفش را می‌دانست. همین بود که هر شب که برمی‌گشتم هتل، با اشتیاق تصویرهای او روزش را نشانتم می‌داد و به بخش می‌کشید سر قاب و زاویه و موضوع. مثل شکارچی‌ها چشم‌هایش برق می‌زد وقتی از سوزهایی که گرفته بود حرف می‌زد. و اگر سوزه‌ای از دستش در رفته بود به وضوح کلافه می‌شد.

یک هفته شده نشده، پلانی نشانتم داد از دخترک سراپدار مدرسه‌ای که سر کارش مانده بود و مدرسه خالی را جارو می‌زد. دخترک سرش را از پنجره درآورده بود و برای دوربین هادی شکلک در می‌آورد. پلان که تمام شد دیدم چشمش نم دارد. گفت: «سید کار و اینا سر جاش، دلم واسه دخترم تنگ شده». برایم گفت که رضوانه اش سه ساله است و خیلی بابایی است و ...

هادی دو تفاوت عمده بابقیه مستندسازهایی که آمدند سوریه داشت. اول اینکه خیلی زود دلش برای خانه تنگ شد، و دوم اینکه تا کارش تمام نمی‌شد در لوکیشن می‌ماند. رفته بودیم از مقاومت مردم سوریه در برابر یسکی از عجیب‌ترین جنگ‌های تاریخ فیلم بسازیم. هادی بیشتر موضوع کارش نیروهای دفاع وطنی بودند که هسته های مقاومت تشکیل داده بودند و از محله‌ها و شهرهای خود در مقابل تکفیری‌ها دفاع می‌کردند. از

نمایشگاه بزرگ لوازم التحریر ایرانی و مقابله با تهاجم فرهنگی مهیا شده است دیروز در خیابان دکتر هوشیار گشایش یافت.

در این نمایشگاه که در ۸ فروشگاه و نمایشگاه در سطح منطقه ۹ آموزش و پرورش تهران دایر می‌باشد لوازم التحریرها نسبت به بازار با ۵۰ درصد تخفیف و با کیفیت برتر ارائه می‌شود.

علی عزتی رئیس آموزش و پرورش منطقه ۹ تهران دیروز در حاشیه مراسم رونمایی از این نمایشگاه در جمع خبرنگاران گفت: در این نمایشگاه کلیه لوازم التحریرهای ارائه شده با توجه به نیازهای ملی و مذهبی کشور و الگوهای ۸ سال دفاع مقدس تهیه شده است.

وی اضافه کرد: نمایشگاه مرکزی لوازم التحریر ایرانی-اسلامی در خیابان هوشیار



تا ۲۵ شهریور ماه اعلام کرد و افزود: در این نمایشگاه تمام لوازم التحریرهای تولید شده به قیمت واسطه و بدون هزینه مدت زمان برگزاری این نمایشگاه را ۲۲ روز یعنی

**فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)**

**مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره م/۰۱۲۷/۹۲**

مربوط به مطالعات ممیزی جامع انرژی تأسیسات عمده صنعتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون

**الف - شرح مختصر خدمات:**  
 ممیزی جامع انرژی صنعتی شامل جمع‌آوری و تحلیل اطلاعات، اندازه‌گیری و چگونگی مصرف انرژی، شناخت تلفات، محاسبه شدت مصرف انرژی، تهیه ترانزنامه انرژی، بررسی وضعیت موجود و مقایسه با شرایط بهینه، برآورد پتانسیل‌های صرفه‌جویی انرژی و ارائه راهکارهای لازم با توجهات فنی و اقتصادی

**ب - برآورد کارفرما/ محل اجرا و مدت انجام خدمات**  
 محل اجرای خدمات در اهواز شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون و مدت انجام آن ۱۲ ماه و همچنین برآورد کارفرما جهت انجام خدمات به مبلغ ۶.۳۳۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

**ج - شرایط مناقصه‌گران متقاضی**  
 مشاوران دارای حداقل ۳ پایه ۳ بهینه سازی انرژی و یا دارای تجربه، سوابق و تخصص لازم در زمینه انجام پروژه مطالعات ممیزی جامع انرژی تأسیسات نفت و گاز

**د- محل، زمان و مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گران**  
 از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار گهی نوبت دوم، آمادگی خود را بصورت کتبی به یکی از آدرس‌های ذیل‌الذکر اعلام و همزمان نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

**ضمناً می‌بایستی ظرف مدت ۱۴ روز اطلاعات مورد درخواست در قالب یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس‌های ذیل در مقابل رسید تحویل گردد.**

**محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید میگردد.**

**نشانی محل اعلام آمادگی و دریافت اسناد:** اهواز، کوی فدائیان اسلام، ساختمان پنج طبقه، بلوک یک، طبقه اول، امور حقوقی و قراردادهای اتاق ج ۱۴۱ و یا تهران، میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۲۸، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب.

**روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب**

WWW.NISOC.IR  
 WWW.SHANA.IR  
 HTTP://IETS.MPORG.IR

شماره مجوز: ۲۲۲۷۴۶

**هدیه به خوانندگان**

آیت‌الله حق‌شناس<sup>(ره)</sup>: آن نبیویی که بتواند شمارا در مقابل شیطان و نفس محافظت کند، محبت به پروردگار متعال است.

**اخبار ادبی و هنری**

جواد شمقدری:

**دولتی کردن خانه سینما**

یک اتهام ژورنالیستی است جواد شمقدری در واکنش به انتقادات اخیر در ارتباط با سازمان سینمایی و رویای برخی برای تبدیل دوباره آن به معاونت گفت: افرادی که خودشان کاملاً منطبق بر الگوی شوروی سابق عمل می‌کردند و همه چارچوب‌های دولتی را به سمت تصدی‌گری بیشتر دولت بردند، امروز مخالف سازمان سینمایی هستند.

رئیس سازمان سینمایی کشور در گفت‌وگو با فارس افزود: حداقل به عنوان معاونت سینمایی دولت دهم چیزی را تحویل گرفتیم که همه ساختارها و تصدی‌گری‌های بیش از ۹۰ درصد آن در دوره معاونت دیگران شکل گرفت. اگر در این دوره تصدی‌گری شدید است باید همان دوستان پاسخگو باشند، اگر در جهت واگذاری امور به بخش خصوصی اقدام جدی کرده و ساختارهایش را تقویت و طراحی نکرده بودند، آنها باید پاسخگو باشند.

وی همچنین بیان داشت: تنها ادعایی که منتقدین در راس آنها آقای سیدمحمد بهشتی دارند این است که می‌گویند ما در جهت خصوصی‌سازی چیزی به نام خانه سینما راه‌اندازی کردیم، و جالب است خانه سینمایی که این‌ها راه‌اندازی کردند هیچ جایگاه قانونی حداقل براساس قوانین بعد از سال ۷۵ ندارد.

یعنی یک مجموعه‌ای است که هویت و اعتبار دارد اما جایگاه قانونی ندارد یا حداقل خودش را در مناسبات قانونی کشور در دولت آقای هاشمی رفسنجانی مصوب کرده و بعد در دولت بعد از آن خودش را تطبیق نداده است. لذا عملاً سیستم حاکمیتی نمی‌تواند بعضی از تصدی‌ها را به تشکیلاتی واگذار کند که هیچ جایگاه قانونی ندارند.

یعنی یک مجموعه‌ای است که هویت و اعتبار دارد اما جایگاه قانونی ندارد یا حداقل خودش را در مناسبات قانونی کشور در دولت آقای هاشمی رفسنجانی مصوب کرده و بعد در دولت بعد از آن خودش را تطبیق نداده است. لذا عملاً سیستم حاکمیتی نمی‌تواند بعضی از تصدی‌ها را به تشکیلاتی واگذار کند که هیچ جایگاه قانونی ندارند.

**شما را به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس ارجاع می‌دهم**

حجت‌الاسلام حسینی گفت: من آقای محمدمهدی عسگرپور را به گزارش ۸۵ صفحه‌ای مرکز پژوهش‌های مجلس (که حتماً از جایگاه و وزن قانونی آن اطلاع دارند) درباره غیرقانونی بودن خانه سینما ارجاع می‌دهم.

به دنبال انتشار صحبت‌های حجت‌الاسلام حسینی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در خبرگزاری خانه ملت مبنی بر رصد فعالیت‌های خانه سینما در کمیسیون فرهنگی مجلس، عسگرپور مدیرعامل خانه سینمای سابق در گفت‌وگویی خواستار انجام یک مناظره با این نماینده مجلس شد.

حجت‌الاسلام حسینی، گفت: اگر گفتم فعالیت‌های خانه سینما را رصد می‌کنیم و تکرار رویه‌های غلط گذشته را بر نمی‌تابیم، رفعموش این نیست است که ما به عنوان نماینده مجلس فقط این بخش را زیر نظر داریم. حتماً دامنه نظارت ما بخش‌های دیگر را هم در برمی‌گیرد و همه مسئولان ملزم سینمایی ارشاد و خود وزیر ارشاد و معاونانش در کمیسیون فرهنگی است.

حسینی ادامه داد: در مورد مناظره هم بنده در راستای انجام وظایف نمایندگی ملزم به شرکت در مناظره با امثال آقای عسگرپور نیستیم به ویژه وقتی که بداخلاقی ایشان را قبل از انجام مناظره می‌بینم. روش معقول و منطقی برای تبادل نظر، شرکت ایشان در جمع اعضای کمیسیون فرهنگی و شنیدن توضیحات آن‌هاست. لازم نبود آقای عسگرپور در مصاحبه با روزنامه شرق با تیش و کتایه به مواردی اشاره کند که قبلاً هم از جانب بنده و هم توسط خبرگزاری تکذیب شده است.

وی گفت: بنده شرایط این روزها را در کم و به آقای عسگرپور حق می‌دهم در جایگاه شغلی‌اش از مجموعه تحت مدیریتش دفاع کند، اما سوال من این است که آیا ایشان حاضرند تمام فدای پای همه اقدامات خانه سینما در گذشته بایستند، اگر ایشان مدیریت خانه سینما را بدون نقض و عاری از اشکال می‌دانند، چرا هم‌اکنون صدای واحدی از تشکیلی که نمایندگی صنوف سینمایی را بر دوش می‌کشد شنیده نمی‌شود؟

**انتقاد بازیگر سینما**

مجید مظفری بازیگر سینما و تلویزیون کشورمان گفت: فقر فیلمنامه در این صنعت با رشد فیلم‌های سطحی چرخ‌های سینمای ایران را مخالف با جریان‌های حرفه‌ای رایج در چرخه فیلمسازی در دنیا برای رسیدن به رشد و تعالی می‌چرخاند.

مظفری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران گفت: بعد از نقش‌آفرینی در فیلم سینمایی «وقتی همه خواب بودند» کار در سینما را به خاطر نبود فیلمنامه خوب و پر محتوا و وجود انبوهی از سناریوهای ضعیف کنار گذاشتم و برای ادامه فعالیت هنری خود با رجوع به کار در مجموعه رسانه ملی کارهای جدیدی از خود ارائه کردم اما باز هم در این بخش با کمبود بودجه و خلأهای خاص تلویزیون در مسیر ساخت این آثار برخورد کردم.

وی اظهار داشت: وضعیت و جو حاکم بر سینما مناسب نیست و سناریوها و فیلمنامه‌ها در این صنعت از ساختار و قالبی سطحی برخوردار هستند و این موضوع منشأ خلق فیلم‌های بی‌محتوا است.

**اقدام پسندیده یک نویسنده!**

یکی از نویسندگان دفاع مقدس، کتاب‌های خود را برای تجهیز کتابخانه یک مسجد، اهدا کرد. داوود امیریان نزدیک به ۳۰۰ جلد از کتاب‌های نفیس خود در حیطه ادبیات را به مسجد صاحب‌الزمان (عج) دولت‌آباد تهران، اهدا نمود.

آثار امیریان، بیش از ۲۰ بار در جشنواره‌های مختلف ادبی درخشیده است. وی در سال ۱۳۷۸ از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان نویسنده برتر ادبیات پایداری شناخته و معرفی شد.

